
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  DE P OR T A R I A S
Fls. N .c

S

PORTARIA N°.14.154/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR, a Sra. REGINA CÉLIA 
GUEDES MOREIRA, registro n°. 90.759, do cargo de Assessor Técnico 

do Procon II, Nível “CC-VII”, em comissão, lotada no Órgão de Proteção e 

Defesa do Consumidor da Secretaria de Negócios Jurídicos desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 05 de janeiro de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 16 de janeiro de 2009.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA' 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


